QD DATAREX

ITactiopt

DR-220200
[Iayp onTHyecknii KoOMMyTaMoHHbBIN (maT4-kopxa), LC-FC, cummekc (simplex), OS2, Hr(A)-
HF, xenteii, 0,5 M
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KOHHEKTOp 1 KOHHEKTOp 2

IJTHHA

Tun Bostokna: SM 9/125, OS2, G.652.D

KoHcTpyKuusi: cuMIiexc

Tun konnekropa 1: LC

Tun konnekropa 2: FC

Tun nomuposku konHekTopa 1: UPC

Tun nonmupoBku koHHEKTOpa 2: UPC

[IBeT xoHHekTOpa 1. cuHuit

LIBeT KOHHEKTOpaA 2 METAIUTMYECKUI ¢ CHHUM XBOCTOBUKOM

Juametp depynbr konHekTOpa 1: 1,25 MM

Juametp depyiibl KOHHEKTOpa 2: 2,5 MM

Marepuan gepynbl KOHHEKTOpa 1: kepamuka

Marepuan gepyssl KOHHEKTOpa 2: KepaMuKa

L{BeT 00009KM KAOEs: HKEAThII

Juametp oGonouku kademst: 3 MM

Martepuan o0onouxu kabesns: Hr(A)-HF (LSZH) ne pacnpoctpanstoiuii ropeHHe Npu rpynnoBoi
NPOKJIAKE U HE BBIACISIOUINNA KOPPO3MOHHO-aKTUBHBIX ra3000pa3HbIX MPOIYKTOB IIPU TOPEHUU
U TICHUN

Jnuna natu-kopna: 0,5 m

O6parnoe oTpaxkenue: >50 1b

Bocnpoussonumocts: 0,1 n1b

Pannyc n3ruba: 15 pangnycoB xabemst

[IpenenbHoe ycumnue Ha pa3pbiB: 0,23 kr (kabenst 6e3 00onouku); 1 kr (B 0605104Ke)

3amuTa: KeBJIapoBble HUTH/ apaMUIHbIE HUTH

KonugectBo moakmrouenuii: 6oee 1000 pa3

CootserctBue ctanaaptam [SO/ IEC 11801; IEC 60874; ITU-T G.652.D

Kiacc moskapHo# onacHocTs 115 o6onouku LSZH we mioke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tun ynakoBKU: HHAWBUAYaJIbHAS B MTOJIMATUICHOBOM MaKeTe

I'apanTtns: 5 ner

Crpana npousBoactsa: Poccus/ Kuraii

ITorepu:
Bnocumeie OO6parHbie
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa npu OTHOCUTEIBHOM BIAXKHOCTH BO3yXa 96%:
XpaHeHus IIpoxknaaxu OKcIulyaTaluuu
-40 no 85°C -40 no 75°C -40 no 75°C




